

**Servicii de reparație curentă și
amenajare a camerei de păstrare a
armamentului situate pe str.Korolenco
7, mun.Chișinău**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 64 930,09 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|------------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCP45A | Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон) | kg | 55,4400 | 4,45 | 246,45 |
| 2 | RpCU06A | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2) | m | 12,8600 | 58,36 | 750,45 |
| 3 | CD74B | Zidaria peretilor exteriori si interiori din blocuri ceramice "Porotherm" cu mortar de ciment si nisip din M100: inaltime etaj peste la 4 m (Кладка наружных и внутренних стен из керамических блоков "Porotherm" на цементно-песчанном растворе M100: высота этажа более 4 м) | m3 | 2,3550 | 2 806,73 | 6 609,84 |
| 4 | CC01A | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно) | kg | 12,5000 | 22,52 | 281,49 |
| 5 | CL17A | Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon(Buiandrug U14),(Монтаж | kg | 17,2200 | 47,38 | 815,92 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|----|----------|--------|----------|
| | | наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов) | | | | |
| 6 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М100-Т для обрызга, намета и лицевого слоя) | m2 | 33,6600 | 107,60 | 3 621,91 |
| 7 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Pinza din fibre din sticla 40gr),(Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2 | 104,5100 | 29,68 | 3 102,23 |
| 8 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | 104,5100 | 43,93 | 4 590,69 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | 104,5100 | 8,95 | 934,86 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate | m2 | 104,5100 | 65,40 | 6 834,94 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|---|----|--------|----------|-----------|
| | | manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | | | | |
| 11 | СК12А | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii (Usa metalica confectionata individuala din placa de otel gr.3 m,consolidata printrun unghi de otel 50x50x5 m,balamalw trainice si lacate interioare cu secret diferi,cu urechi din otel (minim 3 mm)pentru blocarea din exterior cu un lacat),(Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | 1,8900 | 5 435,15 | 10 272,43 |
| 12 | СК12А | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Montarea usii metalice existente),(Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и | m2 | 1,8900 | 278,67 | 526,68 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------|--|----|--------|--------|--------|
| | | аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) | | | | |
| 13 | CN20B | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку) | m2 | 7,5600 | 126,12 | 953,47 |

| | | | | |
|--|--|--|------|------------------|
| | | Total | lei | 39 541,36 |
| | | Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 3 637,83 |
| | | Transportarea materialelor | 10 % | 2 397,29 |
| | | Cheltuieli directe | | 45 576,48 |
| | | Cheltuieli de regie | 12 % | 5 469,18 |
| | | Beneficiu de deviz | 6 % | 3 062,74 |
| | | Total | | 54 108,40 |
| | | TVA | 20 % | 10 821,69 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 64 930,09 |

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 64 930,09 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-------------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 64,3260 | 64,84 | 4 170,89 |
| 2. | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 47,0295 | 64,84 | 3 049,39 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,5375 | 64,84 | 34,85 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 1,0206 | 64,84 | 66,18 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 68,9318 | 64,84 | 4 469,54 |
| 6. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,8904 | 64,84 | 57,73 |
| 7. | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 13,3812 | 64,84 | 867,64 |
| 8. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 1,6632 | 64,84 | 107,84 |
| 9. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 3,9606 | 64,84 | 256,81 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 18,2834 | 64,84 | 1 185,49 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 11,9512 | 64,84 | 774,91 |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1,7945 | 64,84 | 116,36 |
| Total manopera | | | | | | 15 157,63 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|---------------|---|----|---------|----------|----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,3444 | 5,50 | 1,89 |
| 2. | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0094 | 340,00 | 3,20 |
| 3. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 1,0245 | 340,00 | 348,33 |
| 4. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 5,6035 | 105,00 | 588,37 |
| 5. | 2010102904410 | Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV | m3 | 0,0012 | 5 000,00 | 6,00 |
| 6. | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,7560 | 53,70 | 40,60 |
| 7. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0554 | 65,00 | 3,60 |
| 8. | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 15,6765 | 40,00 | 627,06 |
| 9. | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 41,8040 | 35,48 | 1 483,21 |
| 10. | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 1,2852 | 67,71 | 87,02 |
| 11. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,1722 | 86,75 | 14,94 |
| 12. | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 1,3230 | 78,87 | 104,35 |
| 13. | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,7862 | 102,77 | 80,80 |
| 14. | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,3780 | 137,50 | 51,98 |

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|-----|----------|----------|------------------|
| 15. | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,8316 | 100,93 | 83,93 |
| 16. | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 15,6765 | 62,47 | 979,31 |
| 17. | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 40gr/m2 | m2 | 114,9610 | 6,67 | 766,79 |
| 18. | 2651122100401 | Ciment M300(saci S1500) | kg | 81,6714 | 2,19 | 178,86 |
| 19. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 268,9044 | 2,19 | 588,89 |
| 20. | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 20,1960 | 6,46 | 130,47 |
| 21. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 6,2706 | 4,93 | 30,91 |
| 22. | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 110,2476 | 7,78 | 857,73 |
| 23. | 2663112800050 | Blocul ceramic "BRIKSTON BKS 11,5" 500x115x238 | m3 | 2,3597 | 2 251,67 | 5 313,27 |
| 24. | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 55,6570 | 20,00 | 1 113,14 |
| 25. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 12,8125 | 19,25 | 246,64 |
| 26. | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 17,2200 | 29,17 | 502,31 |
| 27. | 28121063060001 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2 | 1,8900 | 5 070,55 | 9 583,34 |
| 28. | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,5292 | 66,48 | 35,18 |
| 29. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0861 | 66,48 | 5,72 |
| 30. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,1962 | 0,00 | 0,00 |
| 31. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2521 | 26,67 | 6,73 |
| 32. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1445 | 26,67 | 3,86 |
| 33. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 5,2255 | 20,00 | 104,51 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 23 972,94 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|---------------|--|------|--------|--------|---------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1663 | 30,00 | 4,99 |
| 2. | 2922140007008 | Macara 8tn | h-ut | 0,8242 | 450,00 | 370,89 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,1718 | 30,00 | 5,16 |
| 4. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,1683 | 45,00 | 7,57 |
| 5. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,2772 | 80,00 | 22,18 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 410,79 |

| | | |
|--------------------------------|------|-----------|
| Total | lei | 39 541,36 |
| Asigurarea sociala si medicala | 24 % | 3 637,83 |
| Transportarea materialelor | 10 % | 2 397,29 |
| Cheltuieli directe | | 45 576,48 |
| Cheltuieli de regie | 12 % | 5 469,18 |
| Beneficiu de deviz | 6 % | 3 062,74 |
| Total | | 54 108,40 |
| TVA | 20 % | 10 821,69 |

Total deviz:

64 930,09

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Servicii de reparație curentă și amenajare a
camerei de păstrare a armamentului situate pe
str.Korolenco 7,mun.Chișinău

Investitor
Inspectoratul General de Carabinieri al MAI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|----------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | RpCP45A | Demontarea usilor si ferestrelor metalice (Демонтаж металлических дверей и окон) | kg | | | 4,45 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0010 | 65,00 | 0,06 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0030 | 30,00 | 0,09 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,0050 | 80,00 | 0,40 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 246,45 |
| 2 | RpCU06A | Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из кирпичной кладки 5 x 50 см2) | m | | | 58,36 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,8000 | 64,84 | 51,87 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 750,45 |
| 3 | CD74B | Zidaria peretilor exteriori si interiori din blocuri ceramice "Porotherm" cu mortar de ciment si nisip din M100: inaltime etaj peste la 4 m (Кладка наружных и внутренних стен из керамических блоков "Porotherm" на цементно-песчанном растворе M100: высота этажа более 4 м) | m3 | | | 2 806,73 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 3,6000 | 64,84 | 233,42 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,7620 | 64,84 | 49,41 |
| | 2663112800050 | Blocul ceramic "BRIKSTON BKS 11,5" 500x115x238 | m3 | 1,0020 | 2 251,67 | 2 256,17 |
| | 2651122100401 | Ciment M300(saci S1500) | kg | 34,6800 | 2,19 | 75,95 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0920 | 340,00 | 31,29 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0170 | 26,67 | 0,45 |
| | 2010102904410 | Rigle tivite de rasinoase cu lungimea 4-6,5 m, cu latimea 75-150 mm, cu grosimea 40-75 mm, categoria IV | m3 | 0,0005 | 5 000,00 | 2,55 |
| | 2922140007008 | Macara 8tn | h-ut | 0,3500 | 450,00 | 157,49 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 609,84 |
| 4 | CC01A | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно) | kg | | | 22,52 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0430 | 64,84 | 2,79 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 19,25 | 19,73 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 281,49 |
| 5 | CL17A | Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon(Buiandrug U14),(Монтаж наружных металлических изделий, парапетов и разделительных перегородок балконов) | kg | | | 47,38 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,2300 | 64,84 | 14,91 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0200 | 64,84 | 1,30 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 64,84 | 0,65 |
| | 2811236309800 | Confectii metalice diverse | kg | 1,0000 | 29,17 | 29,17 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|----------|
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 66,48 | 0,33 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 0,00 | 0,00 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,0100 | 86,75 | 0,87 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,0200 | 2,19 | 0,04 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0200 | 5,50 | 0,11 |
| | | Total | lei | | | 815,92 |
| 6 | CF02B | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton (Внутренняя штукатурка толщиной 2 см ровных поверхностей стен и колонн, из кирпича или из мелких бетонных блоков, затертая вручную, известково-цементным раствором марки М100-Т для обрызга, намета и лицевого слоя) | m2 | | | 107,60 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 1,0000 | 64,84 | 64,84 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 7,9000 | 2,19 | 17,30 |
| | 2652102100737 | Var hidratat | kg | 0,6000 | 6,46 | 3,88 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0240 | 340,00 | 8,16 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0065 | 26,67 | 0,17 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 45,00 | 0,22 |
| | | Total | lei | | | 3 621,91 |
| 7 | CF17C | Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Pinza din fibre din sticla 40gr),(Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки) | m2 | | | 29,68 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,2000 | 64,84 | 12,97 |
| | 2614122601913 | Impaslitura din fibra de sticla tip 40gr/m2 | m2 | 1,1000 | 6,67 | 7,34 |
| | 2462106110132 | Aracet CPMB | kg | 0,1500 | 62,47 | 9,37 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0003 | 26,67 | 0,01 |
| | | Total | lei | | | 3 102,23 |
| 8 | CF57A | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм) | m2 | | | 43,93 |
| | 7122050013401 | Zidar cat.4 | h-om | 0,4500 | 64,84 | 29,18 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1000 | 64,84 | 6,48 |
| | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin" | kg | 1,0549 | 7,78 | 8,21 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,0010 | 26,67 | 0,03 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0010 | 30,00 | 0,03 |
| | | Total | lei | | | 4 590,69 |
| 9 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков) | m2 | | | 8,95 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0300 | 64,84 | 1,95 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund | kg | 0,1500 | 40,00 | 6,00 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | | Total | lei | | | 934,86 |
| 10 | CN06A | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоземulsionными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную) | m2 | | | 65,40 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,5500 | 64,84 | 35,66 |
| | 2430116103800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici | kg | 0,4000 | 35,48 | 14,19 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|----------|-----------|
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0600 | 4,93 | 0,30 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 20,00 | 10,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 105,00 | 5,25 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 6 834,94 |
| 11 | CK12A | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii (Usa metalica confectionata individuala din placa de otel gr.3 m,consolidata printrun unghi de otel 50x50x5 m,balamalw trainice si lacate interioare cu secret diferi,cu urechi din otel (minim 3 mm)pentru blocarea din exterior cu un lacat),(Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | | | 5 435,15 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 3,5400 | 64,84 | 229,53 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 64,84 | 25,94 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 64,84 | 12,32 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2700 | 64,84 | 17,51 |
| | 28121063060001 | Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel | m2 | 1,0000 | 5 070,55 | 5 070,55 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,2800 | 0,00 | 0,00 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,1400 | 66,48 | 9,31 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,4000 | 2,19 | 3,06 |
| | 1421102200496 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,0050 | 340,00 | 1,69 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 20,00 | 10,00 |
| | 2430226100034 | Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80 | kg | 0,7000 | 78,87 | 55,21 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0010 | 26,67 | 0,03 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 10 272,43 |
| 12 | CK12A | Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Montarea usii metalice existente),(Установка металлических дверей, одностворчатых, площадью переплета до 7м2 включительно, изготовленных из стального прокатного профиля, стального холоднокатанного ленточного профиля, включая необходимую арматуру и аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно) | m2 | | | 278,67 |
| | 7214210026800 | Montator constructii metalice | h-om | 3,5400 | 64,84 | 229,53 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,1900 | 64,84 | 12,32 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2700 | 64,84 | 17,51 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,2800 | 0,00 | 0,00 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,1400 | 66,48 | 9,31 |
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,5000 | 20,00 | 10,00 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 526,68 |
| 13 | CN20B | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul (Внутренняя или наружная окраска металлических изделий, 2 слоями алкидной эмали, включая грунтовку) | m2 | | | 126,12 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,1000 | 64,84 | 71,32 |
| | 2430226100700 | Grund alchidic | kg | 0,1040 | 102,77 | 10,69 |
| | 2430226109444 | Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 | kg | 0,1100 | 100,93 | 11,10 |
| | 2430226102197 | Chit pe baza de rasini alchidice | kg | 0,0500 | 137,50 | 6,88 |
| | 2430116104160 | Email alchidic | kg | 0,1700 | 67,71 | 11,51 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|----------------|---|-----|--------|--------|--------|
| | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6 | buc | 0,2000 | 20,00 | 4,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 105,00 | 5,25 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1000 | 53,70 | 5,37 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 953,47 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.